Ответственному секретарю

Приемной комиссии от абитуриента

____________________________________
(ФИО полностью)

____________________________________
(телефон)

Заявление

Прошу Вас отозвать мои документы, поданные на направление подготовки (специальность)
_____________________________________________________________________________________________

(код, наименование направления подготовки (специальности), форма обучения)

по причине

_________________________________________________________________________________

_________________________________________________________________________________

_________________________________________________________________________________

_________________________________________________________________________________

_________ ___________ _________________________________

Дата Подпись

поступающего
ФИО